ARTICULO 29.- La Dirección General de Adnrinistración del Ministerio 
I 

de Cultura y :Educación liquidará y abonará con carácter de anticipo 

y con cargo de oportuna rendición de cuentas. cinco (5) dfas de vi! 

ticos a razón de Dólares Estadounidenses TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES 

CON TREINTA Y DOS (U$S 383.32) por día. correspondiente al Nivel 111 

conforme 10 establecido por el Decreto N9 1270/89. 

ARTICULO 32 .- Autorizar a la Dirección General de Administración a 

extender una orden de pasaje oficial -vía aérea- a favor de la Li­

cenciada Graciela Teresa PERRONE.